MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
02-A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 10/22

No dia 10 de Fevereiro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à
AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA
BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: M. R. CAMINHOES LTDA  CNPJ: 10.719.737/0001-12

Representante: M. R. CAMINHOES LTDA

Telefone: (62) 3016-1913

Email: mr_equipamentosrodoviarios@hotmail.com

Endereço: R JOAO CUSTODIO, 000 - RESIDENCIAL PORTO SEGURO, Goiânia - GO - 75345-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

Total: R$ 667.500,00

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

1 CAMINHÃO EQUIPADO COM
TANQUE PIPA, ZERO KM, ANO
2021 OU SUPERIOR, COM
BASCULAMENTO, TRAÇÃO 6X4,
MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA
MÍNIMA DE 260 CV, MÍNIMO DE
6 CILINDROS, INJEÇÃO
ELETRÔNICA, CAPACIDADE DE
CARGA MÍNIMA 23.000 KG PBT,
CAPACIDADE MÍNIMA DE
TRAÇÃO 32.000 KG, COM
MÍNIMO DE 6 MARCHAS À
FRENTE E 1 A RÉ, COM AR
CONDICIONADO, SISTEMA
ELÉTRICO DE 24 VOLTS,
FREIOS A AR, FREIO MOTOR
DE CABEÇOTE E VÁLVULA TIPO
BORBOLETA, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, EQUIPADO COM
TANQUE PIPA MINIMO DE
15.000 LITROS, COM SISTEMA
DE CAIXA BOMBA, ESTRUTURA,
CORPO, TAMPÕES E QUEBRA-
ONDAS, TAMPA DE CARGA E
INSPEÇÃO, LONGARINA, PARA-
CHOQUES, ESCADA LATERAL,
MOTOR E BOMBA
MULTIPLICADORA COM VAZÃO
75 M3/H E PRESSÃO DE 70 MCA
ACIONADA PELA TOMADA DE
FORÇA MULTIPLICADORA
INSTALADA NA CAIXA DE
CÂMBIO DO VEÍCULO, COM
TRANSMISSÃO ATRAVÉS DE
EIXO HOMOCINÉTICO,
SUCÇÃO, COM MANGUEIRA DE
SUCÇÃO COM 5 MTS E
VÁLVULA DE PÉ, EXPEDIÇÃO
SAÍDAS PARA RECALQUE COM
DIÂMETRO 2”, FIXADAS NAS
LATERAIS DO TANQUE COM
ENGATE, 02 (DOIS)

1,00 UNID MERCEDES BENZ
IMPLEMENTO/MR

ATEGO 2426/
EQUIPAMENTO
MR/TP15

R$
667.500,00

R$667.500,00

Total: R$ 667.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/02/2023 , a contar do dia 10/02/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

M. R. CAMINHOES LTDA
10.719.737/0001-12

Assinado de forma digital por:
M. R. CAMINHOES LTDA

Importado
Dados: 11/02/2022 13:25:08